
Horská vila Heda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celoročně od 1.2.2022(mimo akce - viz níže)

1 noc: 650,- Kč/osoba/noc

2 noci: 550,- Kč/osoba/noc

3 a více nocí: 450,- Kč/osoba/noc

Přistýlka: 550/450/350,- Kč/1 osoba/noc

Dítě bez nároku na lůžko: 100 Kč/osoba/noc

Garážování vozidla: jednorázový poplatek: 200,- Kč

Poplatek za zvíře:150,- Kč/noc

Letní sezona - ceny

Viz zimní sezóna

Období mimo sezónu - ceny

Pobyty v akci:

Sleva 5% = bonus opakované návštěvy na základě "Bonus karty" při obsazení apartmánu 2 platícími

osobami.

Slevy:

Bonus opakované návštěvy: 5% !!!!!!!

Další informace:

Maximální kapacita vily při propojení obou apartmánů : 8 lůžek + 2 přitýlky. Podmínkou ubytování není

obsazení 1 apartmánu 4 osobami.

Byty vybaveny i stylovými krbovými kamny.

Venkovní ohniště a gril k dispozici.



TV se satelitem.

Ojedinělé spojení kvalitního ubytování v krásném prostředí Jeseníků a příznivé ceny.

Stravování

K dispozici kuchyňský kout vybavený pro vaření (elektrický dvouplotýnkový vařič, lednice, varná konvice,

mikrovlnná trouba, nádobí).

Možnosti stravování: Karlova Studánka, Vrbno pod Pradědem.


